
Nájemce: 	  Pronajímatel: 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě  o nájmu prostor k ubytování ze dne 1. 9. 2018 

uzavřena podle § 2201 a násl. zák. č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Smluvní strany: 

1, Pronajírnatel: 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421 
Zastoupená: doc. PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., ředitelkou školy 
Sídlo: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 
IČ: 12907731, DIČ: CZ12907731 
Bankovní spojení: GE Money Bank Tábor, č. ů. 197 477 119/0600 

2, Nájemce: 
VSP DATA a.s. 
Sídlo: Údolní 2188, 390 64 Tábor 
1Č0: 49241575, DIČ: CZ49241575 
Zastoupena: Ing. Jindřichem Zítkem, generálním ředitelem a předsedou představenstva 

Na základě  dohody obou smluvních stran se navyšuje od 1. 1. 2020 cena za pronájem ze 90 817,- Kč  včetně  DPH na 
92 754,- Kč  s DPH. Dochází tak k navýšení ceny ročního nájmu o 1 937,-Kč  s DPH a to v důsledku inflace roku 2019, změn 
cen služeb a změn sazeb DPH u položky vytápění. 

11. Platební podmínky 

2. Cena za pronájem je stanovena ve výši 92 754, -,Kč  včetně  DPH. 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená „Smlouva" pouze v uvedeném oddílu, ostatní ujednání zůstávají v 
platnosti beze změny. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupců  obou smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

V Sezimově  Ústí dne 29. 1. 2020 

eldold 2188, 390 84 TÁBOR 
5ČO: 492A -1515, 	C74 )241578 

1 

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček




